西之表市

工事申込書
新設
改造
修繕

  給水装置

装置場所

地域 （　　　　　　　）

申 込 者
通過土地

所  有  者

　〔住所〕

　〔氏名〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

受付

用途

下記のとおり給水装置工事を申し込みます。

指針

　西之表市長　　　　　　　　　　殿　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

水道料金

請　求　者

完成検査手数料

設計審査手数料

計

消費税

小計

諸経費

小計

受付 一般用 ・ 家庭用 ・ その他

申請書
審査

管理係 工事許可

工務係工務係長管理係 課長 工務係 工務係

水圧写
真確認

材料検査
工事中
検査

残留塩素

工務係

自圧検査

工務係

完成検査

工務係長

労 力 費 計 金 額

所有者

　〔氏名〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　㊞

　〔住所〕

　〔住所〕

材 料 費 計 労力単価 労 力 費 計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　〔氏名〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　㊞

　　　主任技術者

単 価個 数規 格

工期　　令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日

下記工事を施工したいので許可してください。

指　　　定
施工者名

金 額

合　　計

品 名

幹　 線

 〔住所〕

材 料 費 計 労力単価

 〔氏名〕　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　㊞ TEL

地域 （　　　　　　　）

施行上、他人
に利害関係
がある場合の
承諾

単 価規 格 個 数 品 名

立 面 図

見 取 図 間 取